



**ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА  
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
(друга сесія восьмого скликання )**

**Р І Ш Е Н Н Я**

17 грудня 2020 року

**Про погодження  
штатного розпису КП "Лубни-водоканал"  
Лубенської міської ради  
Полтавської області в новій редакції**

Розглянувши клопотання КП «Лубни-водоканал» про зміну штатного розпису підприємства, відповідно до Статуту КП «Лубни-водоканал» Лубенської міської ради, керуючись статтями 25, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",

**міська рада вирішила :**

1. Погодити штатний розпис комунального підприємства "Лубни-водоканал" Лубенської міської ради у новій редакції (додається).
2. Начальнику комунального підприємства "Лубни-водоканал» Косолап А.А. затвердити штатний розпис та ввести його у дію з 01 січня 2021 року.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Діденка О.Г. та постійну депутатську комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності та екології та постійну депутатську комісію з питань планування бюджету та фінансів.

**Лубенський міський голова**

**О.П. Грицаєнко**

Додаток  
до рішення Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області від  
17 грудня 2020 року

**ЗАТВЕРДЖУЮ**

Штат у кількості 213,5 одиниць з місячним  
фондом оплати праці один мільйон вісімсот  
двадцять п'ять тисяч сто сорок дві гр.38 коп.  
(1825142грн.38 коп. )

**Начальник КП "Лубни-водоканал"**

**Косолап А.А.**

**ШТАТНИЙ РОЗПИС**  
**працівників адміністрації, службовців та робітників КП "Лубни - водоканал"**

**Вводиться в дію з 1 січня 2021 року**

| №<br>п/п                                                      | Професія                                   | Код КП | Ум<br>ови<br>пра<br>ці | Тарифікація |                            |                   | К-сть<br>штат.<br>один<br>иць | Фонд<br>зарплати | Збільшений обсяг<br>робіт та<br>розширена зона<br>обслуговування |          | Бригад | Інтенсивність<br>праці |      | шкідливість |      | Класність |      | За складність та<br>напруженість |         | Суміщення | Святкові | Нічні | Доплата за<br>ненормова<br>ний<br>робочий<br>день - 25% | Доплата<br>до<br>мінімал<br>ьної<br>заробітн<br>ої плати | Місячний<br>фонд оплати<br>праці |
|---------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|--------|------------------------|-------------|----------------------------|-------------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------------------|------|-------------|------|-----------|------|----------------------------------|---------|-----------|----------|-------|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------|
|                                                               |                                            |        |                        | озря        | Часова<br>тариф.<br>ставка | Місячний<br>оклад |                               |                  | %                                                                | Сума     |        | %                      | Сума | %           | Сума | %         | Сума |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          |                                  |
|                                                               |                                            |        |                        |             |                            |                   |                               |                  |                                                                  |          |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          |                                  |
| 1                                                             | 2                                          |        | 3                      | 4           | 5                          | 6                 | 7                             | 8                | 9                                                                | 10       | 11     | 12                     | 13   | 14          | 15   | 16        | 17   | 18                               | 19      |           | 20       | 21    | 22                                                      | 23                                                       | 24                               |
| АДМІНІСТРАЦІЯ                                                 |                                            |        |                        |             |                            |                   |                               |                  |                                                                  |          |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          |                                  |
| 1                                                             | Начальник                                  | 1210.1 |                        |             |                            | контракт          | 1,0                           | контракт         |                                                                  |          |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          | контракт                         |
| 2                                                             | Головний інженер                           | 1221.2 |                        |             |                            | 23621,40          | 1,0                           | 23621,40         |                                                                  |          |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          | 23621,40                         |
| 3                                                             | Менеджер з адміністративної діяльності     | 1475.4 |                        |             |                            | 12050,98          | 1,0                           | 12050,98         | 25                                                               | 3012,74  |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          | 15063,72                         |
| 4                                                             | Головний бухгалтер                         | 1231   |                        |             |                            | 22309,10          | 1,0                           | 22309,10         |                                                                  |          |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          | 22309,10                         |
| 5                                                             | Старший бухгалтер                          | 3433   |                        |             |                            | 10042,48          | 1,0                           | 10042,48         | 25                                                               | 2510,62  |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          | 12553,10                         |
| 6                                                             | Бухгалтер по реалізації                    | 3433   |                        |             |                            | 9289,29           | 1,0                           | 9289,29          | 25                                                               | 2322,32  |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          | 11611,62                         |
| 7                                                             | Бухгалтер по матеріалам                    | 3433   |                        |             |                            | 9289,29           | 1,0                           | 9289,29          | 25                                                               | 2322,32  |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          | 11611,62                         |
| 8                                                             | Бухгалтер                                  | 3433   |                        |             |                            | 9289,29           | 1,0                           | 9289,29          | 25                                                               | 2322,32  |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          | 11611,62                         |
| 10                                                            | Економіст                                  | 2441.2 |                        |             |                            | 10042,48          | 1,0                           | 10042,48         | 25                                                               | 2510,62  |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          | 12553,10                         |
| 11                                                            | Інженер з нормування праці                 | 2412.2 |                        |             |                            | 10042,48          | 1,0                           | 10042,48         | 25                                                               | 2510,62  |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          | 12553,10                         |
| 12                                                            | Інженер з ОП і ТБ                          | 2149.2 |                        |             |                            | 10042,48          | 1,0                           | 10042,48         | 25                                                               | 2510,62  |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          | 12553,10                         |
| 13                                                            | Інженер-технолог                           | 2149.2 |                        |             |                            | 10042,48          | 1,0                           | 10042,48         |                                                                  |          |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          | 10042,48                         |
| 14                                                            | Інженер з охорони навколишнього середовища | 2149.2 |                        |             |                            | 10042,48          | 0,5                           | 5021,24          |                                                                  |          |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          | 5021,24                          |
| 15                                                            | Організатор з постачання                   | 3419   |                        |             |                            | 9038,23           | 1,0                           | 9038,23          |                                                                  |          |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         | 2259,56   |          |       |                                                         |                                                          | 11297,79                         |
| 16                                                            | Інженер-програміст                         | 2132.2 |                        |             |                            | 10042,48          | 1,0                           | 10042,48         | 25                                                               | 2510,62  |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          | 12553,10                         |
| 17                                                            | Інспектор з кадрів                         | 3423   |                        |             |                            | 9038,23           | 1,0                           | 9038,23          | 50                                                               | 4519,12  |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          | 13557,35                         |
| 18                                                            | Фахівець з публічних закупівель            | 2419.2 |                        |             |                            | 10042,48          | 1,0                           | 10042,48         |                                                                  |          |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          | 10042,48                         |
|                                                               | Разом                                      |        |                        |             |                            |                   | 16,5                          | 179244,42        |                                                                  | 27051,93 |        |                        | 0,00 |             |      |           |      |                                  | 0,00    | 2259,56   |          |       |                                                         |                                                          | 247924,91                        |
| ВІДДІЛ ВОДОЗАБІРНИХ СПОРУД ТА ПІДВИЩУВАЛЬНИХ НАСОСНИХ СТАНЦІЙ |                                            |        |                        |             |                            |                   |                               |                  |                                                                  |          |        |                        |      |             |      |           |      |                                  |         |           |          |       |                                                         |                                                          |                                  |
| 1                                                             | Начальник відділу                          | 1222.2 |                        |             |                            | 12 050,98         | 1                             | 12050,98         |                                                                  |          |        |                        |      |             |      |           |      | 50                               | 6025,49 |           |          |       |                                                         |                                                          | 18076,46                         |

|                                                                         |                                                                             |        |     |   |       |           |    |           |    |          |         |    |          |   |          |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           |           |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|-----|---|-------|-----------|----|-----------|----|----------|---------|----|----------|---|----------|--|----|---------|--|--|----------|----------|----------|---------|-----------|-----------|
| 2                                                                       | Майстер                                                                     | 1226.2 |     |   |       | 9 038,23  | 1  | 9038,23   | 25 | 2259,56  |         |    |          |   |          |  |    |         |  |  |          |          |          |         | 11297,79  |           |
| 3                                                                       | Машин. насос. устан                                                         | 8163   | шк. | 2 | 32,63 | 5 423,11  | 30 | 162693,18 |    | 2560,00  | 900,00  | 10 | 16269,32 | 4 | 6507,73  |  |    |         |  |  |          | 7 483,89 | 14630,68 |         |           | 211044,79 |
| 4                                                                       | Слюсар-ремонтник                                                            | 7233   | шк. | 3 | 36,25 | 6 024,75  | 1  | 6024,75   |    |          |         | 5  | 301,24   | 4 | 240,99   |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           | 6566,98   |
| 5                                                                       | Слюсар-ремонтник                                                            | 7233   | шк. | 4 | 40,78 | 6 777,64  | 2  | 13555,27  |    |          | 500,00  | 5  | 677,76   | 4 | 542,21   |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           | 15275,25  |
| 6                                                                       | Слюсар ремонтник                                                            | 7233   | шк. | 5 | 46,52 | 7 731,62  | 4  | 30926,50  |    |          | 500,00  | 5  | 1546,32  | 4 | 1237,06  |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           | 34209,88  |
|                                                                         | Разом по відділу                                                            |        |     |   |       |           | 39 | 234288,91 |    | 4819,56  | 1900,00 |    | 18794,64 |   | 8527,99  |  |    |         |  |  | 6025,49  | 7483,89  | 14630,68 |         |           | 296471,15 |
| ХІМІКО-БАКТЕРІОЛОГІЧНА ЛАБОРАТОРІЯ                                      |                                                                             |        |     |   |       |           |    |           |    |          |         |    |          |   |          |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           |           |
| 1                                                                       | Начальник лабораторії                                                       | 1221.2 |     |   |       | 11046,73  | 1  | 11046,73  |    |          |         |    |          |   |          |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           | 11046,73  |
| 2                                                                       | Лабор. хім. аналізу                                                         | 8159   | шк. |   |       | 6276,55   | 2  | 12553,10  |    | 495,00   |         | 5  | 628      | 4 | 502,12   |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           | 14177,88  |
| 3                                                                       | Лабор. хім-бак. аналізу                                                     | 8229   | шк. |   |       | 6276,55   | 2  | 12553,10  |    | 500,00   |         | 5  | 627,66   | 4 | 502,12   |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           | 14182,88  |
|                                                                         | Разом по відділу                                                            |        |     |   |       |           | 5  | 36 152,93 |    | 995,00   |         |    | 1 255,31 |   | 1 004,25 |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           | 39407,49  |
| ВІДДІЛ ЗБУТУ                                                            |                                                                             |        |     |   |       |           |    |           |    |          |         |    |          |   |          |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           |           |
| 1                                                                       | Начальник відділу                                                           | 1233   |     |   |       | 12 050,98 | 1  | 12050,98  |    |          |         |    |          |   |          |  | 50 | 6025,49 |  |  |          |          |          |         |           | 18076,46  |
| 2                                                                       | Заст. начальника відділу, спеціаліст по зв'язку з громадкістю та пресою     | 2142   |     |   |       | 10042,48  | 1  | 10042,48  | 30 | 3012,74  |         |    |          |   |          |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           | 13055,22  |
| 3                                                                       | Обліковець з реєстрації бухгалтерських даних                                | 4121   |     |   |       | 6778,67   | 1  | 6778,67   | 10 | 677,87   |         |    |          |   |          |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           | 7456,54   |
| 4                                                                       | Контролер                                                                   | 7136   |     |   |       | 6778,67   | 10 | 67786,74  |    | 2750,00  |         |    |          |   |          |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           | 70536,74  |
| 5                                                                       | Приймальник замовлень по опломбуванню та розпломбуванню засобів обліку води | 4222   |     |   |       | 7029,74   | 1  | 7029,74   | 25 | 1757,43  |         |    |          |   |          |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           | 8787,17   |
| 6                                                                       | Опер. комп'ют. набору                                                       | 4112   |     |   |       | 7280,80   | 4  | 29123,19  |    | 250,00   |         |    |          |   |          |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           | 29373,19  |
|                                                                         | Разом по відділу                                                            |        |     |   |       |           | 18 | 132811,80 |    | 8 448,05 | 0,00    |    |          |   |          |  |    | 6025,49 |  |  |          |          |          |         | 147285,33 |           |
| ВІДДІЛ АВАРІЙНО-ВІДНОВЛЮВАНИХ РОБІТ ВОДОПРОВІДНО - КАНАЛІЗАЦІЙНИХ МЕРЕЖ |                                                                             |        |     |   |       |           |    |           |    |          |         |    |          |   |          |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           |           |
| 1                                                                       | Начальник відділу                                                           | 1222.2 |     |   |       | 12 050,98 | 1  | 12050,98  |    |          |         |    |          |   |          |  | 50 | 6025,49 |  |  |          |          |          |         |           | 18076,46  |
| 2                                                                       | Старший майстер                                                             | 1226.2 |     |   |       | 9 038,23  | 1  | 9038,23   |    |          |         |    |          |   |          |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           | 9038,23   |
| 3                                                                       | майстер зміни                                                               | 1222.2 |     |   |       | 9 038,23  | 4  | 36152,93  |    |          |         |    |          |   |          |  |    |         |  |  | 1663,03  | 3251,16  |          |         |           | 41067,13  |
| 4                                                                       | Диспетчер                                                                   | 4133   |     |   |       | 6 527,61  | 1  | 6527,61   |    |          |         |    |          |   |          |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           | 6527,61   |
| 5                                                                       | Слос. АВР по водоп                                                          | 7233   | шк. | 4 | 40,78 | 6 777,64  | 7  | 47443,45  |    | 1800,00  |         | 5  | 2372,17  | 4 | 1897,74  |  |    |         |  |  | 2182,40  | 4266,50  |          |         |           | 59962,26  |
| 6                                                                       | Слос. АВР по водоп                                                          | 7233   | шк. | 3 | 36,25 | 6 024,75  | 2  | 12049,50  |    | 795,00   |         | 5  | 602,48   | 4 | 481,98   |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           | 13928,96  |
| 7                                                                       | Слос. АВР по каналіз                                                        | 7233   | шк. | 4 | 40,78 | 6 777,64  | 4  | 27110,54  |    | 1200,00  |         | 5  | 1355,53  | 4 | 1084,42  |  |    |         |  |  | 1247,09  | 2438,00  |          |         |           | 34435,58  |
| 8                                                                       | Електрогазоварник, зайнятий різанням та ручним зварюванням                  | 7212   | шк. | 5 | 46,52 | 7 731,62  | 1  | 7731,62   |    |          |         | 5  | 386,58   | 8 | 618,53   |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           | 8736,74   |
| 9                                                                       | Електрогазоварник, зайнятий різанням та ручним зварюванням                  | 7212   | шк. | 4 | 40,78 | 6 777,64  | 1  | 6777,64   |    |          |         | 5  | 338,88   | 8 | 542,21   |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           | 7658,73   |
| 11                                                                      | Токар                                                                       | 8211   |     | 6 | 54,38 | 9 037,96  | 1  | 9037,96   |    |          |         | 5  | 451,90   |   |          |  |    |         |  |  |          |          |          |         |           | 9489,85   |
| 12                                                                      | Прибиральниця виробничих приміщень                                          | 9132   |     |   |       | 2 270,00  | 1  | 2270,00   |    | 1 135,00 |         |    |          |   |          |  | 10 | 227     |  |  |          |          |          | 2368,00 | 6000,00   |           |
| 13                                                                      | Оператор диспетчерської служби                                              | 9152   |     |   |       | 5 523,36  | 3  | 16570,09  |    |          |         |    |          |   |          |  |    |         |  |  | 670,28   | 1268,92  |          |         |           | 18509,29  |
|                                                                         | Разом по відділу                                                            |        |     |   |       |           | 27 | 192760,55 |    | 4930,00  |         |    | 5 507,54 |   | 4624,88  |  |    | 6252,49 |  |  | 5 762,80 | 11224,58 |          | 2368,00 | 233430,83 |           |

| ЕНЕРГОГОСПОДАРСТВО                                       |                                                                            |        |     |     |       |           |              |                   |    |                 |                |    |                 |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                |                   |
|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----|-------|-----------|--------------|-------------------|----|-----------------|----------------|----|-----------------|-----------------|----------------|----------------|----|-----------------|----------------|-----------------|-----------------|-------------|----------------|-------------------|
| 1                                                        | Енергетик                                                                  | 3113   |     |     |       | 12 050,98 | 1            | 12050,98          |    |                 |                |    |                 |                 |                |                | 50 | 6025,49         |                |                 |                 |             |                | 18076,46          |
| 2                                                        | Майстер                                                                    | 1226.2 |     |     |       | 9 038,23  | 1            | 9038,23           |    |                 |                |    |                 |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | 9038,23           |
| 3                                                        | Електромонт. з ремонту та обслуг. електроустаткув.                         | 7241   |     | 5   | 46,52 | 7731,62   | 6            | 46389,74          |    |                 |                | 5  | 2 319,49        | 4               | 309,26         |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | 48709,23          |
| 4                                                        | Електромонт. з ремонту та обслуг. електроустаткув.                         | 7241   | шк  | 4   | 40,78 | 6777,64   | 1            | 6777,64           |    |                 |                | 5  | 338,88          |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | 7425,78           |
|                                                          | <b>Разом по відділу</b>                                                    |        |     |     |       |           | <b>9</b>     | <b>74256,59</b>   |    |                 | <b>0,00</b>    |    | <b>2 658,37</b> | <b>309,26</b>   |                |                |    | <b>6 025,49</b> |                |                 |                 |             |                | <b>83249,71</b>   |
| ВІДДІЛ АВТОТРАНСПОРТУ                                    |                                                                            |        |     |     |       |           |              |                   |    |                 |                |    |                 |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                |                   |
| 1                                                        | Механік                                                                    | 3115   |     |     |       | 11046,73  | 1            | 11046,73          |    |                 |                |    |                 |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | 11046,73          |
| 2                                                        | Водій самоскида ЗІЛ 130 ММЗ                                                | 8322   |     |     | 48,34 | 8034,11   | 1            | 8034,11           |    | 0,00            |                |    |                 |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | 8034,11           |
| 3                                                        | Водій ЗІЛ 130 КО-502<br>ГАЗ-53 КО 503 (ілосос)                             | 8322   |     |     | 51,36 | 8536,03   | 1            | 8536,03           |    |                 |                |    | 4               | 341,44          |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | 8877,47           |
| 5                                                        | Водій ГАЗ-5201(аварійн.)                                                   | 8322   |     |     | 48,34 | 8034,11   | 1            | 8034,11           |    |                 |                |    |                 |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | 8034,11           |
| 6                                                        | Водій ГАЗ-3307 (аварійн.)<br>ГАЗ 2705                                      | 8322   |     |     | 48,34 | 8034,11   | 1            | 8034,11           |    |                 |                |    |                 |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | 8034,11           |
| 7                                                        | Машиніст екскаватора                                                       | 8322   | шк  |     | 54,38 | 9037,62   | 2            | 18075,25          |    |                 |                |    | 4               | 723,01          |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | 18798,26          |
| 8                                                        | Водій УАЗ-39095                                                            | 8322   |     | 1кл | 40,78 | 6777,64   | 1            | 6777,64           |    |                 |                |    |                 |                 | 25             | 1694,41        |    |                 |                |                 |                 |             |                | 8472,05           |
| 9                                                        | Водій ГАЗ-3309 (аварійн.)                                                  | 8322   |     | 2кл | 46,83 | 7783,15   | 5            | 38915,73          |    |                 |                |    |                 |                 | 10             | 3702,92        |    |                 |                | 1 703,34        | 3 329,96        |             |                | 47651,95          |
| 10                                                       | Водій ГАЗ-3309 (ел.лабор.)                                                 | 8322   |     | 2кл | 48,34 | 8034,11   | 1            | 8034,11           | 30 | 2 410,23        |                |    |                 |                 | 10             | 803,41         |    |                 |                |                 |                 |             |                | 11247,75          |
|                                                          | <b>Разом по відділу</b>                                                    |        |     |     |       |           | <b>14</b>    | <b>115487,81</b>  |    | <b>2 410,23</b> |                |    |                 | <b>1064,45</b>  | <b>6200,74</b> |                |    |                 |                | <b>1703,34</b>  | <b>3329,96</b>  | <b>0,00</b> |                | <b>130196,53</b>  |
| ВІДДІЛ ОЧИСНИХ СПОРУД ТА КАНАЛІЗАЦІЙНИХ НАСОСНИХ СТАНЦІЙ |                                                                            |        |     |     |       |           |              |                   |    |                 |                |    |                 |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                |                   |
| 1                                                        | Начальник відділу                                                          | 1222.2 |     |     |       | 12 050,98 | 1            | 12050,98          |    |                 |                |    |                 |                 |                |                | 50 | 6025,49         |                |                 |                 |             |                | 18076,46          |
| 2                                                        | Старший майстер                                                            | 1226.2 |     |     |       | 9 038,23  | 1            | 9038,23           |    |                 |                |    |                 |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | 9038,23           |
| 4                                                        | Машин. насос. устан.                                                       | 8163   | шк. | 2   | 32,63 | 5423,11   | 32           | 173539,39         |    | 1 945,00        | 600,00         | 10 | 17353,94        | 4               | 6941,58        |                |    |                 |                | 7356,09         | 14 380,85       |             |                | 222116,85         |
| 5                                                        | Оператор на решітці                                                        | 8163   | шк. | 2   | 32,63 | 5423,11   | 13           | 70500,38          |    | 675,00          | 400,00         | 10 | 7050,04         | 4               | 2820,02        |                |    |                 |                | 3448,17         | 6 741,03        |             |                | 91634,63          |
| 6                                                        | Оператор очис.споруд                                                       | 8163   | шк. | 2   | 32,63 | 5423,11   | 28           | 151846,97         |    |                 | 1300,00        | 10 | 15184,70        | 4               | 6073,88        |                |    |                 |                | 6666,46         | 13032,65        |             |                | 194104,65         |
| 7                                                        | Слюсар-ремонтник                                                           | 7233   | шк. | 3   | 36,25 | 6024,75   | 2            | 12049,50          |    |                 |                | 5  | 602,48          | 4               | 481,98         |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | 13133,96          |
| 8                                                        | Слюсар-ремонтник                                                           | 7233   | шк. | 4   | 40,78 | 6777,64   | 2            | 13555,27          |    |                 |                | 5  | 677,76          | 4               | 542,21         |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | 14775,25          |
|                                                          | <b>Разом по відділу</b>                                                    |        |     |     |       |           | <b>79</b>    | <b>442580,72</b>  |    | <b>2620,00</b>  | <b>2300,00</b> |    | <b>40868,91</b> | <b>16859,66</b> |                |                |    | <b>6025,49</b>  |                | <b>17470,72</b> | <b>34154,53</b> |             |                | <b>562880,03</b>  |
| ВИРОБНИЧО-ТЕХНІЧНИЙ ВІДДІЛ                               |                                                                            |        |     |     |       |           |              |                   |    |                 |                |    |                 |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                |                   |
| 1                                                        | Начальник відділу                                                          | 1222.2 |     |     |       | 11046,73  | 1            | 11046,73          |    |                 |                |    |                 |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | 11046,73          |
|                                                          | Інженер з експлуатації споруд та устаткування водопровідного господарства  | 2142.2 |     |     |       | 9038,23   | 1            | 9038,23           |    | 800,00          |                |    |                 |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | 9838,23           |
|                                                          | Інженер з експлуатації споруд та устаткування каналізаційного господарства | 2142.2 |     |     |       | 9038,23   | 1            | 9038,23           |    |                 |                |    |                 |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | 9038,23           |
|                                                          | <b>Разом по відділу</b>                                                    |        |     |     |       |           | <b>3</b>     | <b>29123,19</b>   |    | <b>800,00</b>   |                |    |                 |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | <b>29923,19</b>   |
| ВИРОБНИЧО-ВИМІРЮВАЛЬНА ЛАБОРАТОРІЯ                       |                                                                            |        |     |     |       |           |              |                   |    |                 |                |    |                 |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                |                   |
| 1                                                        | Майстер                                                                    | 1226,2 |     |     |       | 9 038,23  | 1            | 9038,23           |    |                 |                |    |                 |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | 9038,23           |
| 2                                                        | Слюсар-ремонтник                                                           | 7233   |     | 3   | 36,25 | 6024,75   | 1            | 6024,75           |    |                 |                | 5  | 301,24          |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | 6325,99           |
| 3                                                        | Приймальник                                                                | 4132   |     |     |       | 6025,49   | 1            | 6025,49           |    |                 |                |    |                 |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | 6025,49           |
|                                                          | <b>Разом по відділу</b>                                                    |        |     |     |       |           | <b>3</b>     | <b>21088,47</b>   |    | <b>0,00</b>     |                |    | <b>301,24</b>   |                 |                |                |    |                 |                |                 |                 |             |                | <b>21389,71</b>   |
|                                                          | <b>Разом по підприємству</b>                                               |        |     |     |       |           | <b>213,5</b> | <b>1457795,38</b> |    | <b>52074,77</b> | <b>4200,00</b> |    | <b>69386,01</b> | <b>32390,49</b> |                | <b>6200,74</b> |    | <b>30354,44</b> | <b>2259,56</b> | <b>32420,74</b> | <b>63339,75</b> | <b>0,00</b> | <b>2368,00</b> | <b>1825142,38</b> |

Секретар міської ради

М.Ф. Комарова

## ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення «Про введення штатних одиниць у штатний розпис та погодження штатного розпису комунального підприємства «Лубни-водоканал на 2021 рік »

### 1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення.

Підприємство створене рішенням п'ятдесят другої сесії Лубенської міської ради п'ятого скликання від 16 квітня 2010 року, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».

Підставою для розроблення проекту рішення є Закон України «Про державний бюджет на 2021 рік» в якому передбачено збільшення з 01 січня 2021 року мінімальної заробітної плати у місячному розмірі 6000,00 грн., прожитковий мінімум для працездатних осіб – 2270 грн.

Станом на 1 грудня 2020 рік штатний розпис підприємства затверджено у кількості **212,5** штатних одиниць з фондом оплати праці 1619562,83 грн.

В зв'язку із збільшенням мінімальної заробітної плати з 1 січня 2021 року збільшиться місячний фонд оплати праці штатних працівників на 205579,55 грн.

Крім того, слід зазначити, що в зв'язку із введенням в дію Закону України «Про публічні закупівлі», підприємство повинне укладати та вносити договори на платформу Прозоро, проводити процедури тендерних закупівель. В зв'язку з цим, виникла необхідність введення на підприємстві посаду – **фахівця з публічних закупівель (1 штатна одиниця)**, який буде виконувати обов'язки щодо публічних закупівель і діятиме як уповноважена особа.

В зв'язку з вищевказаним штатний розпис КП «Лубни-водоканал» на 2021 рік складає у кількості 213,5 штатних одиниць та фондом оплати праці 1825142,38 грн.

Метою цього рішення є приведення штатної чисельності та посадових окладів працівників до вимог чинного законодавства України.

Начальник КП «Лубни - водоканал»

А.А. Косолап

